Директору  ГБПОУ «ТТТ»

________________________________________

от ______________________________________
________________________________________
________________________________________
                                                                                                        (ФИО полностью, дата рождения)
                                                                                                    тел.__________________________________
адрес проживания:________________________
________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
           Прошу Вас предоставить мне койко-место для проживания в общежитии  на 2023 -2024 уч. год,  по профессии/специальности _______________________________________________________________________,
группа . №_______
Соблюдение Правил внутреннего распорядка, чистоту и  своевременную   оплату гарантирую.
ком. №

                                                                                                                            Подпись________________
Дата_____________________

Директору  ГБПОУ «ТТТ»

________________________________________

от ______________________________________
________________________________________
________________________________________
                                                                                                        (ФИО полностью, дата рождения)
                                                                                                    тел.__________________________________
адрес проживания:________________________
________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
           Прошу Вас предоставить мне койко-место для проживания в общежитии  на 2023 -2024 уч. год,  по профессии/специальности _______________________________________________________________________,
группа . №_______
Соблюдение Правил внутреннего распорядка, чистоту и  своевременную   оплату гарантирую.
ком. №

                                                                                                                            Подпись________________
Дата_____________________

[bookmark: _GoBack]